ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2018 г.  № 9

г. Волхов

О назначении Кузнецовой Ю. В.

членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 110 с правом решающего голоса

 В соответствии с п.11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с разделом 3 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 № 152/1137-6,

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от

16.07.2018 № 27/206 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Ленинградской

области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 110 Кузнецову Юлию Владимировну 09.12.1980 года рождения, место

работы МКУ «Городская служба», специалист 1 категории, предложена для

назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 110 собранием избирателей по месту работы.

2. Выдать Кузнецовой Юлии Владимировне удостоверение

установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 110.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК Волховского

муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                      Семенова Э.Е.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н.